
ZARZĄDZENIE Nr 191/2024 
Burmistrza Polic 

z dnia 21 maja 2024 r. 
 
w sprawie powołania komisji konkursowych do przeprowadzenia konkursów i  wyłonienia 
kandydata na stanowisko dyrektora szkoły podstawowej 
 
Na podstawie art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2018 r. Prawo oświatowe  
(Dz.U. z 2024 r. poz.737 z późn.zm.) zarządzam, co następuje:  

 
§ 1. Powołuję komisje konkursowe do przeprowadzenia konkursu i wyłonienia kandydata na 
stanowisko dyrektora: 
1) Szkoły Podstawowej nr 1 im. Tadeusza Kościuszki z Oddziałami Dwujęzycznymi  

i Sportowymi w Policach, ul. Władysława Sikorskiego 8, 
2) Szkoły Podstawowej nr 3 im. Marii Skłodowskiej – Curie z Oddziałami Dwujęzycznymi  

w Policach, ul. Siedlecka 4, 
3) Szkoły Podstawowej nr 8 im. Jana Pawła II z Oddziałami Dwujęzycznymi  

i Sportowymi w Policach, ul. Piaskowa 99, 
4) Szkoły Podstawowej im. Jerzego Noskiewicza z Oddziałami Dwujęzycznymi  

i Przedszkolnymi w Tanowie, ul. Szczecińska 31. 
 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty i Kultury. 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 191/2024 

        Burmistrza Polic z dnia 21 maja 2024 r. 

                                                                                                                                
 

Skład Komisji Konkursowej 
do przeprowadzenia konkursu i wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora  
Szkoły Podstawowej nr 1 im. Tadeusza Kościuszki z Oddziałami Dwujęzycznymi  

i Sportowymi w Policach, ul. Władysława Sikorskiego 8 
 

1. Witold Stefański  -  przewodniczący (przedstawiciel organu 
prowadzącego szkołę - Gminy Police), 

2. Magdalena Sosnowska -   członek (przedstawiciel organu prowadzącego 
szkołę - Gminy Police), 

3. Małgorzata Siemianowska -   członek (przedstawiciel organu prowadzącego 
szkołę - Gminy Police), 

4. Iwona Urbanik                                      -  członek (przedstawiciel organu  sprawującego 
nadzór pedagogiczny -  Kuratora Oświaty  
w Szczecinie), 

5. Ewa Blicharska                  -  członek (przedstawiciel organu sprawującego 
nadzór pedagogiczny -  Kuratora Oświaty  
w Szczecinie), 

6. Małgorzata Makowska                           -  członek (przedstawiciel organu sprawującego 
nadzór pedagogiczny -  Kuratora Oświaty  
w Szczecinie),            

7. Urszula Stoeck-Dobroś -   członek (przedstawiciel organizacji związkowej –             
Zarządu Oddziału ZNP w Policach),    

8. Barbara Stępień                                     -       członek (przedstawiciel organizacji związkowej
– Komisji Okręgowej Pracowników Oświaty NSZZ   

   „Solidarność”-80 w Policach), 
9. Katarzyna Nykiel   - członek (przedstawiciel rady pedagogicznej),     
10. Hanna Bochen - członek (przedstawiciel rady pedagogicznej),               
11. Anna Puchta -  członek (przedstawiciel rodziców), 
12. Anna Hasior  -        członek (przedstawiciel rodziców). 
 
Posiedzenie komisji konkursowej odbędzie się w dniu 5 czerwca 2024 r. o godz. 9,00 
w Szkole Podstawowej nr 8 im. Jana Pawła II z Oddziałami Dwujęzycznymi i Sportowymi  
w Policach, ul. Piaskowa 99. 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 191/2024 

        Burmistrza Polic z dnia 21 maja 2024 r. 

                                                                                                                                
 

Skład Komisji Konkursowej 
do przeprowadzenia konkursu i wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora  

Szkoły Podstawowej nr 3 im. Marii Skłodowskiej – Curie z Oddziałami Dwujęzycznymi  
w Policach, ul. Siedlecka 4 

 
 
 

1. Witold Stefański  -  przewodniczący (przedstawiciel organu 
prowadzącego szkołę - Gminy Police), 

2. Magdalena Sosnowska -   członek (przedstawiciel organu prowadzącego 
szkołę - Gminy Police), 

3. Ewa Ignaczak -   członek (przedstawiciel organu prowadzącego 
szkołę - Gminy Police), 

4. Iwona Urbanik                                      -  członek (przedstawiciel organu  sprawującego 
nadzór pedagogiczny -  Kuratora Oświaty  
w Szczecinie), 

5. Ewa Blicharska                  -  członek (przedstawiciel organu sprawującego 
nadzór pedagogiczny -  Kuratora Oświaty  
w Szczecinie), 

6. Małgorzata Makowska                           -  członek (przedstawiciel organu sprawującego 
nadzór pedagogiczny -  Kuratora Oświaty  
w Szczecinie),            

7. Zenona Kupidura -   członek (przedstawiciel organizacji związkowej –             
Zarządu Oddziału ZNP w Policach),    

8. Barbara Stępień                                     -       członek (przedstawiciel organizacji związkowej
 – Komisji Okręgowej Pracowników Oświaty NSZZ   
   „Solidarność”-80 w Policach), 
9. Joanna Bodziachowska   - członek (przedstawiciel rady pedagogicznej),     
10. Anetta Gawrońska - członek (przedstawiciel rady pedagogicznej),               
11. Ewa Jedrzejewska -   członek (przedstawiciel rodziców), 
12. Anna Rzepiela - Podlecka  -   członek (przedstawiciel rodziców). 
 
Posiedzenie komisji konkursowej odbędzie się w dniu 5 czerwca 2024 r. o godz. 10,00 
w Szkole Podstawowej nr 8 im. Jana Pawła II z Oddziałami Dwujęzycznymi i Sportowymi  
w Policach, ul. Piaskowa 99. 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 191/2024 

        Burmistrza Polic z dnia 21 maja 2024 r. 

                                                                                                                                
Skład Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu i wyłonienia kandydata na 

stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej nr 8 im. Jana Pawła II z Oddziałami 
Dwujęzycznymi i Sportowymi w Policach, ul. Piaskowa 99 

 
1. Witold Stefański  -  przewodniczący (przedstawiciel organu 

prowadzącego szkołę - Gminy Police), 
2. Magdalena Sosnowska -   członek (przedstawiciel organu prowadzącego 

szkołę - Gminy Police), 
3. Aurelia Wójtowicz -   członek (przedstawiciel organu prowadzącego 

szkołę - Gminy Police), 
4. Anna Sobańska -   członek (przedstawiciel organu prowadzącego 

szkołę - Gminy Police), 
5. Iwona Urbanik                                      -  członek (przedstawiciel organu  sprawującego 

nadzór pedagogiczny -  Kuratora Oświaty  
w Szczecinie), 

6. Ewa Blicharska                                        -  członek (przedstawiciel organu sprawującego 
nadzór pedagogiczny -  Kuratora Oświaty  
w Szczecinie), 

7. Małgorzata Makowska                           -  członek (przedstawiciel organu sprawującego 
nadzór pedagogiczny -  Kuratora Oświaty  
w Szczecinie),          

8. Marta Abucewicz                           -  członek (przedstawiciel organu sprawującego 
nadzór pedagogiczny -  Kuratora Oświaty  
w Szczecinie),            

9. Zenona Kupidura -  członek (przedstawiciel organizacji związkowej 
–  Zarządu Oddziału ZNP w Policach),  

10. Barbara Stępień                                     -        członek (przedstawiciel organizacji związkowej– 
Komisji Okręgowej Pracowników Oświaty NSZZ   

      „Solidarność”-80 w Policach), 
11. Agnieszka Maślach                                -            członek (przedstawiciel zakładowej  

organizacji     związkowej – Organizacji 
Międzyzakładowej NSZZ „Solidarność” 
Pracowników Oświaty i Wychowania w 
Szczecinie), 

12. Jadwiga Kita   - członek (przedstawiciel rady pedagogicznej),     
13. Ewa Jędruch - Dembek - członek (przedstawiciel rady pedagogicznej),               
14. Anna Różyńska -   członek (przedstawiciel rodziców), 
15. Marta Karczewska  -   członek (przedstawiciel rodziców). 
 
Posiedzenie komisji konkursowej odbędzie się w dniu 5 czerwca 2024 r. o godz. 11,30 
w Szkole Podstawowej nr 8 im. Jana Pawła II z Oddziałami Dwujęzycznymi i Sportowymi  
w Policach, ul. Piaskowa 99. 



Załącznik Nr 4 
do Zarządzenia Nr 191/2024 

        Burmistrza Polic z dnia 21 maja 2024 r. 

                                                                                                                                
 

Skład Komisji Konkursowej  
do przeprowadzenia konkursu i wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora  

Szkoły Podstawowej im. Jerzego Noskiewicza z Oddziałami Dwujęzycznymi  
i Przedszkolnymi w Tanowie, ul. Szczecińska 31 

 
1. Witold Stefański  -  przewodniczący (przedstawiciel organu 

prowadzącego szkołę - Gminy Police), 
2. Magdalena Sosnowska -   członek (przedstawiciel organu prowadzącego 

szkołę - Gminy Police), 
3. Andrzej Smoliński -   członek (przedstawiciel organu prowadzącego 

szkołę - Gminy Police), 
4. Iwona Urbanik                                      -  członek (przedstawiciel organu  sprawującego 

nadzór pedagogiczny -  Kuratora Oświaty  
w Szczecinie), 

5. Ewa Blicharska                  -  członek (przedstawiciel organu sprawującego 
nadzór pedagogiczny -  Kuratora Oświaty  
w Szczecinie), 

6. Małgorzata Makowska                           -  członek (przedstawiciel organu sprawującego 
nadzór pedagogiczny -  Kuratora Oświaty  
w Szczecinie),            

7. Zenona Kupidura -   członek (przedstawiciel organizacji związkowej –             
Zarządu Oddziału ZNP w Policach),    

8. Barbara Stępień                                     -       członek (przedstawiciel organizacji związkowej
 – Komisji Okręgowej Pracowników Oświaty NSZZ   
   „Solidarność”-80 w Policach), 
9. Dorota Błaszczyk   - członek (przedstawiciel rady pedagogicznej),     
10. Małgorzata Pysiewicz - członek (przedstawiciel rady pedagogicznej),               
11. Edyta Andrzejczuk -   członek (przedstawiciel rodziców), 
12. Anna Rubaj  -   członek (przedstawiciel rodziców). 
 
Posiedzenie komisji konkursowej odbędzie się w dniu 5 czerwca 2024 r. o godz. 12,30 
w Szkole Podstawowej nr 8 im. Jana Pawła II z Oddziałami Dwujęzycznymi i Sportowymi  
w Policach, ul. Piaskowa 99. 
 
 
 
 
 

 
 


